
NOVINKA

SEKAČKNA NA TRÁVU
LMS34

                Sekačka na trávu Stalco LMS34 je moderní  
               zařízení, které umožňuje efektivní sekání trávníků v 
           malých zahradách. S výkonem 1400 W a otáčkami     
     3500 min'1 si sekačka perfektně poradí s různými druhy 
trávy a zajistí rovnoměrný střih. Pracovní záběr 34 cm 
umožňuje rychlé sekání menších ploch a nastavení výšky 
sečení v rozsahu 20-70 mm umožňuje přizpůsobení délky 
trávy individuálním preferencím uživatele.

Díky centrálnímu nastavení výšky je změna nastavení rychlá a snadná, což 
zvyšuje komfort práce. Sekačka Stalco LMS34 je navíc vybavena 
ukazatelem hladiny naplnění  sběrného koše, který umožňuje sledovat stav 
naplnění nádoby, aniž byste museli přerušovat práci. Sběrný koš o objemu 
30 litrů poskytujedostatek prostoru pro sběr trávy, což snižuje počet 
přestávek na vyprazdňování.

Sekačka byla navržena pro snadné skladování a používání. Nastavení 
výšky rukojeti umožňuje přizpůsobit zařízení výšce uživatele, což zlepšuje 
ergonomii a minimalizuje únavu. Stupeň krytí IPX4 navíc chrání zařízení 
před stříkající vodou a poskytuje tak dodatečnou bezpečnost při práci.

Sekačka Stalco LMS34 s hmotností 13,3 kg je stabilní, ale zároveň snadno 
ovladatelná, což zajišťuje pohodlí při práci.

centrální nastavení výšky sečení – rychlá a snadná změna nastavení 
ukazatel hladiny naplnění koše – sledování hladiny naplnění koše 
nastavení výšky rukojeti – přizpůsobení sekačky výšce uživatele

Klíčové vlastnosti:

Příslušenství:
1x koš na trávu

ELEKTRONÁŘADÍ

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

Katalogové číslo
Jmenovité napětí [V]

Frekvence

Jmenovitý výkon:

Rychlost bez zatížení

Šířka záběru
Výška sečení

Objem sběrného koše

Třída ochrany

Váha

S055297691

230 - 240 V

50 Hz

1400W

3500 min-1

34 cm

20 - 70 mm

30 l

IPX4

13,3 kg

CENTRÁLNÍ
REGULACE VÝŠKY

SZEROKOŚĆ CIs
ŚĆ

ŠÍŘKA ZÁBĚRU

OBJEM KOŠE
NA TRÁV ĘU

UKAZATEL NAPLNĚNÍ
SBĚRNÉHO KOŠE

SNADNÁ REGULACEIPX4
STUPEŇ OCHRANY




